●本pdfカタログの記載内容は、予告なく変更あるいは製造を中止する場合がありますので、ご注文に際しては最新の情報をご確認ください。
●本pdfカタログ記載製品のご注文にあたっては、さらに詳細な仕様をご確認いただける納入仕様書をご請求ください。
●本pdfカタログ記載製品のご使用に際しては、印刷版カタログに記載の「安全に関するご注意」その他安全に関する注意事項をご確認いただくようお願いいたします。
9630ACLVOL01J1704E1
51
ACラインフィルタ…VOL.01
コモンモード
SC-02-D100 2 100 70 40 23 13 10 13 0.5 7
SC-03-D050 3 50 40 40 23 13 10 13 0.6 8
SC-04-D050 4 50 25 40 25 19 10 19 0.7 14
SC-05-D030 5 30 20 40 25 19 10 19 0.8 14
SC-08-D060 8 60 30 45 34 23 22 21 1.0 30
SC-10-D050 10 50 16 45 34 23 22 21 1.2 34
SC-15-D030 15 30 12 50 34 23 22 21 1.4 34
SC-20-D010 20 10 8 50 34 23 22 21 1.7 33
OD T
15
±2
.0